
 

 
 

UCHWAŁA Nr VI/35/2015 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 marca 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Gminy Karczew na stronie 
internetowej oraz w materiałach promocyjno-reklamowych przez Polski Związek 
Wędkarski Okręg Mazowiecki Koło Nr 25 z siedzibą w Karczewie przy ul. Widok 2. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
  Przewodnicząca Rady 
  Danuta Trzaskowska 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1318 oraz z 2014 
poz. 379 i 1072. 
 



UZASADNIENIE 
 
Polski Związek Wędkarski Okręg Mazowiecki Koło Nr 25 z siedzibą w Karczewie przy 
ul. Widok 2, pismem z dnia 10 marca 2015 r. wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na 
wykorzystanie herbu Gminy Karczew na stronie internetowej oraz w materiałach 
promocyjno-reklamowych. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
kompetencją rady gminy jest podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy.  
  

 
 

  Przewodnicząca Rady 
  Danuta Trzaskowska 

 
 


	UCHWAŁA Nr VI/35/2015
	RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE



